przystępującego po stronie zamawiającego: WITKO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Al. Piłsudskiego 143; 92-332 Łódź   

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze  

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15.000 zł 

00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego: Wojciech Kaca prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą   

Wojciech Kaca Donserv ul. Michała Spisaka 31; 02-495 Warszawa,  tytułem zwrotu 

uiszczonego wpisu od odwołania